
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/448/22 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Deszczno na rok szkolny 2022/2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2022.559) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Deszczno na rok szkolny 2022/2023 określa się w wysokości: 

1) benzyna: 7,03 zł za litr; 

2) olej napędowy: 7,26 zł za litr; 

3) autogaz: 3,56 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXV/341/21 Rady Gminy Deszczno z dnia 6 lipca 2021 roku w sprawie 

ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Deszczno, w roku szkolnym 2021/2022. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 1243


		2022-06-06T13:21:09+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




